PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 30/2024

RESULTADO DA ENTREVISTA
A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO sob regime da      Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas
e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS SÃO RAFAEL do município de São Paulo – Região  de São Mateus.

Nome Completo
RESULTADO DA

ENTREVISTA
STATUS DA

ENTREVISTA

LUCAS PINHEIRO DA SILVA  1º COLOCADO HABILITADO

ROSIMEIRE APARECIDA DE SOUZA GOMES 2º COLOCADO HABILITADO

EDINA CARNEIRO FERNANDES  3º COLOCADO HABILITADO

WENDEL ESCOBAR FERREIRA  4º COLOCADO HABILITADO

VERÔNICA ARAÚJO DOS SANTOS 5º COLOCADO HABILITADO

JULIANE DOS SANTOS SILVA  6º COLOCADO HABILITADO

RAQUEL CRISPIM MONTEIRO DA SILVA  7º COLOCADO HABILITADO

KARINA DA SILVA LEME 8º COLOCADO HABILITADO

ANA LUCIA DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

ANA LUIZA BISPO BACHION DESABILITADO DESABILITADO

ANA PAULA DE MELO OLIVEIRA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

ANDRÉ LUIZ LUJAN  DESABILITADO DESABILITADO

CLAUDIA NALVO DE SOUZA  DESABILITADO DESABILITADO

COSMO IVO DOS SANTOS  DESABILITADO DESABILITADO

ELAINE DOENHA DESABILITADO DESABILITADO

ELIANE PATRICIA FERREIRA LIMA MUCCI DESABILITADO DESABILITADO

EUGENIA DOS SANTOS SOUZA  DESABILITADO DESABILITADO

FABIANA DOS SANTOS SOUZA  DESABILITADO DESABILITADO

GINA INACIO TAVARES DESABILITADO DESABILITADO

JESSICA PERES SGARABOTTO DESABILITADO DESABILITADO

KARINA DE OLIVEIRA DRIGO  DESABILITADO DESABILITADO

KATIA APARECIDA DE SOUZA  DESABILITADO DESABILITADO

LARISSA DO CARMO CAPISTRANO DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

LIVIA KARINE DIAS SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

MARIA APARECIDA DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

MATHEUS RODRIGUES DE SOUZA DESABILITADO DESABILITADO

OSMAR TAKESHI HONJI DESABILITADO DESABILITADO

RAISSA DA SILVA DE CINO DESABILITADO DESABILITADO

RENATA CAMALIONTE DA SILVA PINHEIRO DESABILITADO DESABILITADO

RENATA CILENE VALENTIN  DESABILITADO DESABILITADO

RITA BENEDITA DE ANDRADE  DESABILITADO DESABILITADO

THABATA CRISTINA SILVA CASTELHANO  DESABILITADO DESABILITADO

THAYNA DE ARAUJO FERREIRA  DESABILITADO DESABILITADO

VALQUIRIA GERALDA DO NASCIMENTO DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

WILLIAN DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

SÃO PAULO, 28 DE JUNHO DE 2024.